
fema
Data: 06/11/2025RELAÇÃO DAS BANCAS DE APRESENTAÇÃO

2025ANÁLISE DESENV. SISTEMAS 03

03/11/2025
09:00

04/11/2025
19:20

EM ORDEM CRONOLÓGICA

ANO:CURSO: SÉRIE:

DATA BANCA SALA
ALUNO:

ORIENTADOR: BANCA:
TÍTULO:

ALUNO:

ORIENTADOR: BANCA:
TÍTULO:

Lab. A - Bl. 07THEODORO GARCIA DE OLIVEIRA NETO - 2111550390
FABIO EDER CARDOSO Célio Desiró
RESUME MAKER: DESENVOLVIMENTO DE UM GERADOR DE CURRÍCULOS ONLINE PARA OTIMIZAÇÃO DA EMPREGABILIDADE

Lab. FísicaMURILO SICILIATO BREDA - 2311550518
BRUNO CARAZATO DE OLIVEIRA Claudinei Moreira da Silva
PLATAFORMA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS EM SUPERMERCADOS COM WEB SCRAPING


